

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Termo de Homologação

Pregão Eletrônico Nº 014/2023

Em face ao proferido pelo Pregoeiro Oficial do Município e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520/2002 e Decreto Municipal nº 018/2019, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, **RESOLVEMOS:**

Homologar o objeto do PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2023, a Formação de Registro de Preço para futura aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, à empresa vencedora abaixo citada, conforme especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação do Pregoeiro.

FORNECEDOR:

R. N. DA SILVA – VAREJISTA

CNPJ: 02.644.303/0001-72

Valor Unitário: R\$ 339.200,00 (trezentos e trinta e nove mil e duzentos reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOLA DE BASQUETE 270 X 350	DALPONTE	UNIDADE	400	R\$ 84,00	R\$ 33.600,00
2	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO	DALPONTE	UNIDADE	200	R\$ 119,40	R\$ 23.880,00
3	BOLA DE FUTSAL 62 A 64 CM	DALPONTE	UNIDADE	200	R\$ 94,00	R\$ 18.800,00
4	BOLAS DE FUTSAL. 500 A 520 G	DALPONTE	UNIDADE	300	R\$ 94,00	R\$ 28.200,00
5	BOLAS DE HANDEBOL	DALPONTE	UNIDADE	200	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
6	BOLAS DE INICIAÇÃO T 10	DALPONTE	UNIDADE	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
7	BOLAS DE INICIAÇÃO T 12	DALPONTE	UNIDADE	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
8	BOLAS DE VOLEIBOL 205X250	DALPONTE	UNIDADE	300	R\$ 109,00	R\$ 32.700,00
9	BOMBA DE AR PEQUENA 1200X1200	POKER	UNIDADE	125	R\$ 39,00	R\$ 4.875,00
10	COLETES ESPORTIVOS DE TREINO COM VIES PARA FUTSAL DE POLIESTER T UNICO	POKER	UNIDADE	800	R\$ 11,40	R\$ 9.120,00
11	MEDALHAS NA COR BRONZE 50MM COM FITA DE CETIM AZUL	PIAZZA	UNIDADE	300	R\$ 10,80	R\$ 3.240,00
12	MEDALHAS NA COR OURO 50MM COM FITA DE CETIM AZUL	PIAZZA	UNIDADE	300	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00
13	MEDALHAS NA COR PRATA 50MM COM FITA DE CETIM AZUL	PIAZZA	UNIDADE	300	R\$ 11,60	R\$ 3.480,00
14	TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL EM POLIMERO COM 10 CM DE LARGURA E 8 CM DE ALTURA.	PIAZZA	UNIDADE	150	R\$ 119,60	R\$ 17.940,00
15	TROFÉU COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 7,60 CM DE LARGURA NA COR PRETA.	PIAZZA	UNIDADE	150	R\$ 59,60	R\$ 8.940,00
16	TROFÉU COM 70 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21,50 CM DE LARGURA NA COR PRETA	PIAZZA	UNIDADE	150	R\$ 69,70	R\$ 10.455,00
17	KIT PARA BADMINTON: 4 (QUATRO) RAQUETES PARA BADMINTON EM ALUMÍNIO E GRAFITE COM ENCORDAMENTO E TENSÃO DA CORDA DE 18-20 IBS. 3 PETECAS PARA BADMINTON. 1 REDE EM NYLON PARA BADMINTON E UM SUPORTE METÁLICO PARA A REDE DE BADMINTON COM GANCHOS E CORDAS PARA PRENDÊ-LA NO SOLO. ALÉM DE UMA CAPA PARA TRANSPORTE DO KIT.TUBO COM 6 PETECAS PARA BADMINTON EM PLUMAS DE NYLON RESISTENTE E BASE EM CORTIÇA.	VOLLO	KIT	300	R\$ 199,60	R\$ 59.880,00
18	BAMBOLÊ COLORIDO - BAMBOLÊ DE MANGUEIRA PLASTICA (ABERTA 1,95 CM) RESISTENTE E COLORIDA, COM 66 CM DE DIÂMENTRO.	POKER	UNIDADE	800	R\$ 6,70	R\$ 5.360,00

19	JOGO XADREZ OFICIAL - JOGO CONFECCIONADO EM M.D.F - ESTOJO TABULEIRO SERIGRAFADO NA FACE EXTERNA DO ESTOJO COM TINTA VINÍLICA ATÓXICA PRETA, EM QUADRANTES CLAROS E ESCUROS, COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ. EMBALAGEM ESTOJO MEDINDO 40X40 CM. LACRADA COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. (COTA PRINCIPAL 75%)	JAEHRIG	UNIDADE	375	R\$ 79,70	R\$ 29.887,50
20	JOGO XADREZ OFICIAL - JOGO CONFECCIONADO EM M.D.F - ESTOJO TABULEIRO SERIGRAFADO NA FACE EXTERNA DO ESTOJO COM TINTA VINÍLICA ATÓXICA PRETA, EM QUADRANTES CLAROS E ESCUROS, COM 32 PEÇAS PARA O XADREZ. EMBALAGEM ESTOJO MEDINDO 40X40 CM. LACRADA COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. (COTA RESERVADA 25%)	JAEHRIG	UNIDADE	125	R\$ 79,70	R\$ 9.962,50
VALOR TOTAL						R\$ 339.200,00

Passagem Franca – MA, 03 de Abril de 2023


Thelys Andrade Noleto Pessoa
Secretario Municipal de Finanças